[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05.2022                                         г. Ачинск                                                149-п
	О наделении полномочиями по ведению Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске

В целях приведения правовых актов администрации города Ачинска в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 25, 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 36, 37, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить полномочиями по ведению Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске (далее - Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок) управление экономического развития и планирования администрации города Ачинска.
1.1.  Управлению экономического развития и планирования администрации города Ачинска в день, следующий за днем формирования Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок (внесения в него изменений) направлять его в электронном виде в управление делами администрации города Ачинска на адрес действующей электронной почты.
2. Управлению делами администрации города Ачинска в день, следующий за днем формирования Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок (внесения в него изменений) размещать его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.
3. Признать утратившими силу:

3.1 Пункт 1. постановления администрации города Ачинска
от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.2 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 31.03.2016 № 090-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.3 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 26.09.2016 № 324-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.4 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 06.03.2017 № 052-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.5 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 17.07.2017 № 214-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.6 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 25.01.2018 № 021-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.7 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 29.05.2018, № 153-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.8 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 18.06.2018 № 172-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.9 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 23.07.2018 № 228-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.10 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 27.08.2018 № 283-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.11 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 29.08.2018 № 290-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.12 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 24.09.2018 № 335-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.13 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 09.11.2018, № 391-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.14 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 09.01.2019 № 002-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.15 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 05.02.2019 № 035-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.16 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 28.02.2019, № 082-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.17 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 12.04.2019 № 143-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.18 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 27.06.2019 № 222-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.19 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 20.08.2019 № 321-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.20 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 27.11.2019, № 504-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.21 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 27.03.2020 № 092-п «О внесении изменений в Постановление Администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.22 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 07.09.2020 № 222-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.23 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 17.12.2020 № 300-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.24 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 07.05.2021 № 120-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.25 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 26.07.2021 № 225-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.26 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 09.12.2021 № 347-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

3.27 Постановление администрации г. Ачинска Красноярского края
от 01.04.2022 № 091-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2016 № 042-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городе Ачинске»;

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Н.В. Григорьеву.

5. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.
6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Исполняющий полномочия

Главы города Ачинска                                                                     С.М. Мачехин